



DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE CUNDINAMARCA - AMAZONAS
N.I.T. 901673538
ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL SERVIASEAMOS
N.I.T. 901677831
Carrera 6 # 46-23
BOGOTA, D.C., CUNDINAMARCA
Atte: Julio Edison Ortega Gil
licitacionesbogota@serviasesorias.com.co
Teléfono: +57 3202078316

Número de Orden 138973
No de Instrumento
Instrumento agregación Aseo y Cafetería IV
Fecha de Emisión 12/12/24
Fecha de Vencimiento 15/08/25
Comprador Julio Sanchez Peña
Ordenador del gasto Carlos Rocha Martínez
Supervisor Carmen Liliana Mosquera Batista
Teléfono 3203485860
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación CONTRATAR LA PRESTACIÓN INTEGRAL DEL SERVICIO DE ASEO Y CAFETERÍA, EL CUAL INCLUYE LOS SERVICIOS DE PERSONAL, INSUMOS Y MAQUINARIA Y CONTEMPLA EL SERVICIO ESPECIAL DE JARDINERÍA PARA LOS DESPACHOS JUDICIALES Y SEDES ADMINISTRATIVAS A CARGO DE LA DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL DE CUNDINAMARCA - AMAZONAS, UBICADAS EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ, EN LOS DEPARTAMENTOS DE CUNDINAMARCA Y AMAZONAS

Enviar a
DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE CUNDINAMARCA - AMAZONAS
Carrera 7 #27-18
Bogota Bogota
Atte: Carlos Alberto Rocha Martínez

Facturar a
DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE CUNDINAMARCA - AMAZONAS
Carrera 7 #27-18
Bogota, Bogota
Atte: Julio Sanchez Peña
Cuenta #566612282

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 8624 VFU 50424	ays04--R7 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 6	8.0	Mes	14.795.208,00	118.361.664,00
2	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 1	8.0	Mes	2.465.868,00	19.726.944,00
3	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Operario auxiliar MT Medio Tiempo - 2	8.0	Mes	3.054.034,00	24.432.272,00
4	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Jardinero MT Medio Tiempo - 1	8.0	Mes	1.527.017,00	12.216.136,00
5	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Jabón para loza 1 (Compra) - 6	8.0	Unidad	50.026,50	400.212,00
6	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Jabón para loza 2 (Compra) - 3	8.0	Unidad	7.377,60	59.020,80

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
7	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 7	8.0	Unidad	12.672,80	101.382,40
8	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 9	8.0	Unidad	50.240,25	401.922,00
9	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Líquido desengrasante (Compra) - 6	8.0	Unidad	37.084,50	296.676,00
10	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 10	8.0	Unidad	34.027,50	272.220,00
11	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 8	8.0	Unidad	39.312,00	314.496,00
12	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Limpiador desinfectante para uso general 2 (Compra) - 4	8.0	Unidad	9.977,60	79.820,80
13	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 1	8.0	Unidad	2.176,00	17.408,00
14	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 10	8.0	Unidad	41.535,00	332.280,00
15	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Lustrador de muebles (Compra) - 4	8.0	Unidad	6.681,60	53.452,80
16	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Ambientador 1 (Compra) - 8	8.0	Unidad	39.756,00	318.048,00
17	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Bayetilla 1 (Compra) - 7	8.0	Unidad	9.508,80	76.070,40
18	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Bayetilla 2 (Compra) - 7	8.0	Unidad	9.508,80	76.070,40
19	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Esponjilla 3 (Compra) - 11	8.0	Unidad	2.648,80	21.190,40
20	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Escoba 3 (Compra) - 7	8.0	Unidad	13.629,00	109.032,00
21	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Escoba 4 (Compra) - 7	8.0	Unidad	14.537,60	116.300,80
22	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 14	8.0	Unidad	12.454,40	99.635,20
23	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Cepillos 1 (Compra) - 5	8.0	Unidad	6.080,00	48.640,00
24	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Trapero 3 (Compra) - 11	8.0	Unidad	53.839,50	430.716,00
25	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Mango metálico trapero (Compra) - 11	8.0	Unidad	27.530,25	220.242,00
26	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 5	8.0	Unidad	11.524,00	92.192,00
27	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Pads 1 (Compra) - 3	8.0	Unidad	29.400,75	235.206,00
28	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Pads 2 (Compra) - 3	8.0	Unidad	29.400,75	235.206,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
29	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 35	8.0	Unidad	17.246,25	137.970,00
30	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 19	8.0	Unidad	19.023,75	152.190,00
31	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 7	8.0	Unidad	8.584,80	68.678,40
32	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 6	8.0	Unidad	7.776,00	62.208,00
33	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 6	8.0	Unidad	7.776,00	62.208,00
34	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 23	8.0	Unidad	33.275,25	266.202,00
35	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 5	8.0	Unidad	12.220,00	97.760,00
36	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 5	8.0	Unidad	12.856,00	102.848,00
37	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Papel higiénico 1 (Compra) - 134	8.0	Unidad	127.936,50	1.023.492,00
38	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Toallas para manos 6 (Compra) - 17	8.0	Unidad	75.964,50	607.716,00
39	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 5	8.0	Unidad	9.096,00	72.768,00
40	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Rastrillo 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	7.031,20	56.249,60
41	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 5	8.0	Unidad	8.900,00	71.200,00
42	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Atomizadores (Compra) - 35	8.0	Unidad	43.076,25	344.610,00
43	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Balde (Compra) - 4	8.0	Unidad	11.593,60	92.748,80
44	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Carro exprimidor de trapero 1 (Arrendamiento) - 3	8.0	Unidad	20.846,25	166.770,00
45	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Escalera 3 (Arrendamiento) - 3	8.0	Unidad	19.469,25	155.754,00
46	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 2	8.0	Unidad	9.889,60	79.116,80
47	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Papelera 3 (Compra) - 4	8.0	Unidad	1.686,40	13.491,20
48	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	25.644,75	205.158,00
49	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 2	8.0	Unidad	54.538,50	436.308,00
50	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	30.189,75	241.518,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
51	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Guadañas (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	21.098,25	168.786,00
52	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
53	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
54	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - AIU	1.0	Unidad	18.383.020,68	18.383.020,68
55	CDP 8624 VF 50424	ays04--R7 - IVA	1.0	Unidad	3.492.773,93	3.492.773,93
					205.706.001,41 COP	